[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_____НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ___

                                                     РЕШЕНИЕ
«О назначении публичных слушаний

 по проекту решения Собрания депутатов

Николаевского сельского поселения

 « О бюджете Николаевского сельского поселения
Неклиновского района на 2016год»
  Принято
 Собранием депутатов                                                                             17 декабря  2015 год
Николаевского  сельского поселения
           В соответствии  со  статьей 13 Устава муниципального образования «Николаевское сельское поселение», в целях информирования жителей Николаевского сельского поселения и обеспечения их права  на участие  в осуществлении местного самоуправлении, учета их мнения при принятии решения  « О бюджете Николаевского сельского поселения на 2016 год».
Собрание депутатов Николаевского сельского поселения
  решило:
      1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Николаевского сельского поселения  « О бюджете Николаевского сельского поселения Неклиновского района  на 2016 год»    на  28  декабря   2015  года, 12-00 часов, в помещении Николаевской сельской библиотеки по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Николаевка  ул. Советская, 27а .

       2. Ответственными за проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания  депутатов Николаевского сельского поселения  «О бюджете Николаевского сельского поселения Неклиновского района  на  2016 год» назначить М.В. Ткаченко -  Главу Николаевского сельского поселения.

      3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить М.В. Ткаченко -  главу Николаевского сельского поселения
      4.  Поручить выступить с докладом по проекту решения Собрания депутатов Николаевского сельского поселения  «О бюджете  Николаевского сельского поселении Неклиновского района на 2016 год» - Т.А. Поляковой, начальнику сектора экономики и финансов  администрации Николаевского сельского поселения.

      5.   Предложения по проекту решения Собрания депутатов Николаевского сельского   поселения « О бюджете  Николаевского сельского поселения Неклиновского района на 2016 год»   направляются в письменном  виде Председателю Собрания депутатов Николаевского сельского поселения по  адресу : с.Николаевка, ул. Советская, 6, Неклиновский район, Ростовская  область,  индекс  346840, Администрация Николаевского сельского поселения.

       6.  Проведение публичных слушаний осуществляется в соответствии с Положением   « О порядке проведения публичных слушаний в Николаевском сельском  поселении»

      7. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования  в              информационном  бюллетене  Николаевского сельского поселения.
Глава Николаевского
сельского поселения                                                               М.В. Ткаченко
c. Николаевка
  № 124 от  17.12.2015 года